
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/440/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych  
w ramach inicjatywy lokalnej  

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XII/183/11 

Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2011 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju 

Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020”, Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 

inicjatywy lokalnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5239



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII/440/12 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5239



 
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5239


		2012-10-24T14:48:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




